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VBET Перша ліга
2025/26 4-й тур, Матч №27

Субота, 30.08.2025, 12:00, "Буковина", Чернівці. 28°C. Глядачі: 2000

«Буковина» Чернівці

2 : 0

«Вікторія» Суми

30 Каневцев Данило
2 Карась Данило
3 Безуглий Микита
4 Саків Тарас
7 Кожушко Олег
8 Дахновський Віталій
10 Бойчук Богдан (К)
12 Підлепенець Євген
25 Груша Віталій
44 Вітенчук Вадим
95 Стасюк Петро

Запасні
1 Погорілий Дмитро
94 Пеньков Герман
9 Гончарук Данило
14 Шинкаренко Дмитро
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
20 Кольцов Віталій
22 Плакса Родіон
24 Бусько Андрій
37 Прокопчук Кирило
74 Морговський Ян
77 Глущук Юрій

Тренер
Шищенко Сергій

31 Кучерук Владислав
17 Дедяєв Андрій
4 Дудник Юрій
16 Новотрясов Артур
33 Ульянов Дмитро (К)
18 Бойко Максим
29 Рябий Артем
6 Хамелюк Владислав
77 Богунов Ярослав
9 Чернов Олександр
15 Євпак Максим

Запасні
32 Литвиненко Олександр
1 Юрченко Назар
28 Рябий Денис
45 Сасовський Максим
7 Сейтхалілов Сулейман
10 Книш Данило
19 Савицький Владислав
8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав
22 Шпирьонок Артем

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Нікифоряк Георгій
Спостерігач арбітражу:
Козик Ярослав
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VBET Перша ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №27
Субота, 30.08.2025, 12:00, "Буковина", Чернівці. 28°C. Глядачі: 2000

«Буковина» Чернівці 2 : 0 «Вікторія» Суми
22' 33 Ульянов Дмитро

30' 4 Дудник Юрій

25 Груша Віталій 43'

60' 18 Бойко Максим
45 Сасовський Максим

60' 77 Богунов Ярослав
10 Книш Данило

60' 9 Чернов Олександр
7 Сейтхалілов Сулейман

4 Саків Тарас
74 Морговський Ян 65'

7 Кожушко Олег
9 Гончарук Данило 65'

12 Підлепенець Євген
14 Шинкаренко Дмитро 65'

71' 17 Дедяєв Андрій

76' 29 Рябий Артем
22 Шпирьонок Артем

25 Груша Віталій
22 Плакса Родіон 77'

10 Бойчук Богдан 78'

82' 6 Хамелюк Владислав
8 Паламар Руслан

10 Бойчук Богдан
19 Кілєвий Арсеній 83'

8 Дахновський Віталій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


